
 

Obec Lozice, Lozice 71, 53854  Luže 

Obecní úřad Lozice, Lozice 71, 53854  Luže 

tel: +420 469 671 560, e-mail: ou.lozice@tiscali.cz   

 

  

 Pardubický kraj 

 

                          obec LOZICE 

 

ZÁPIS 

z veřejného zastupitelstva obce Lozice 

konaného dne 
 

13. 6. 2024 

 

 

Přítomní: Mgr. Barbora Málková                                        Martin Pitra st. 

                  Marcela Votroubková                    Martin Pitra ml.    

                  Ing. Václav Štěpánek                      Jan Mlejnek  

                  Ondřej Zeman  

 

Program: 

1. Zahájení, program 

2. Kontrola usnesení 

3. Závěrečný účet obce za rok 2023, audit, účetní závěrka, inventarizace  

4. Sanace skalního masivu  

5. Různé  

6. Diskuze 

 

 

Bod č. 1 Zastupitelstvo je zahájeno v 19:04 hodin Mgr. Barborou Málkovou, zastupitelstvo je  

usnášeníschopné. Ověřovatelem zápisu byli stanoveni Jan Mlejnek a ing. Václav Štěpánek. 

Zapisovatelka Marcela Votroubková. Veřejnost a zastupitelé jsou seznámeni s programem. 

 

Usnesení č. 1        Program schválen všemi přítomnými zastupiteli obce. 

                                                              pro: 7                        proti:0 

 

 

Bod č. 2        Kontrola usnesení 

 

FICHE 5 – úpravu hřbitova. Žádost podána. Opět došlo k posunutí termínu a SZIF bude 

schvalovat až na podzim a projekt se bude moci dělat až v příštím roce.  

Narozpočtované peníze zatím ponecháme pro další možné využití. 

 

• žádost o nadační příspěvek na workout hřiště s naší spoluúčastí cca 30 000 u firmy ČEZ 

byl zamítnut  

• byla podána žádost o nadační příspěvek na výsadbu stromů v katastru Lozice u firmy 

ČEZ   

• pí. xxxxx byla písemně vyzvána k narovnání pozemků u č.p. xx a č.p. xx. Osobně nás 

informovala, že čeká na geodetické zaměření.   

 



 

Obec Lozice, Lozice 71, 53854  Luže 

Obecní úřad Lozice, Lozice 71, 53854  Luže 

tel: +420 469 671 560, e-mail: ou.lozice@tiscali.cz   

 

  

 Pardubický kraj 

 

                          obec LOZICE 

 

 

 

Bod č.3   Závěrečný účet obce za rok 2023, audit, účetní závěrka, inventarizace – přednesla účetní obce 

 

Usnesení č. 2    Zastupitelstvo obce Lozice schválilo celoroční hospodaření obce 

                                                   a závěrečný účet obce za rok 2023, včetně Inventarizace a zprávy  

                                                         auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za rok 2023                 

                                                          bez výhrad. 

                                     pro: 7                 proti:0 

 

                       Usnesení č. 3           Zastupitelstvo obce Lozice schválilo účetní závěrku za rok 2023 

                                                           pro: 7                 proti: 0 

 

Bod č.4  Sanace skalního masivu 

                    31.5. 2024 obcí pověřená osoba pro výběrové řízení, Jitka Dosoudilová (Ekodota), provedla 

všechny 3 fáze výběrového řízení a vyhodnotila došlé nabídky. Výsledky výběrového řízení jsou 

v souhrnném protokolu.  Kompletní dokumentace je k nahlédnutí na OÚ Lozice.  

 

                    Usnesení č.4      ZO Lozice schvaluje Smlouvu s firmou Vertico s.r.o, z Ústí nad Labem. 

                                                    

 

                                                       Pro: 6    Proti:1 (ing.Štěpánek)             Zdržel se: 0 

                   

Bod č.5     Různé 

 

• Žádost VS - přeložit vodovod, v současné době umístěný vedle „modrého“ mostu (lávky), přímo 

na konstrukci mostu/lávky. Ve hře je i stávající konstrukci lépe zajistit a nechat ve stejném místě.  

          Starostka obce – vzhledem k povodním nesouhlasíme s umístěním na most. 

 

• DTM2: místostarostka seznámila zastupitele s přípravami k převodu dat technické a dopravní 

infrastruktury do DTM2, který má být proveden do 30.6.2024. Vše je již zpracované firmou GAP 

Pardubice. Menší nesrovnalosti budou zapracovány postupně. Zastupitelé byli seznámeni i 

s nabídkou editora firmou GAP. 

 

• Volby do evropského parlamentu 2024 - starostka poděkovala volební komisi 

 

• VO-stále dochází k jeho nefunkčnosti, byla podaná objednávka na postupné zapínaní 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obec Lozice, Lozice 71, 53854  Luže 

Obecní úřad Lozice, Lozice 71, 53854  Luže 

tel: +420 469 671 560, e-mail: ou.lozice@tiscali.cz   

 

  

 Pardubický kraj 

 

                          obec LOZICE 

 

 

 

Bod č.6 Diskuze 

                                Ing. Václav Štěpánek – kdy končí nájemní smlouva na byt. 

                           

                    p. Zeman – radar od Srbců opět nefunguje 

 

Starostka obce zajistí odpověď i nápravu. 

   

 

 Zasedání bylo ukončeno v 19:39 hodin, po vyčerpání všech témat. 

  

 

Zápis zhotoven dne 20. 6. 2024 

 

Zapisovatel: Marcela Votroubková 

 

 


		2024-06-24T18:19:36+0200
	Marcela Votroubková




